
Republika e KosovEs Komuna e Prizrenit

lle blika Kosova- Kosova CumhuriYeti opstina Prizren - Prizren BelediYesi

NjEsia pEr Menaxhimin e Burimeve Njer€zore

Nr. RN00017667/01

Data:04.06.2025

Ne baze te pikds 3.1 te nenit 81t€ Ligjit Nr.o8lL-197 p€r Zyrtaret Publik, dhe nenit 16 te Rregu llores (QRK) - Nr.

3Q/ 2024 pet woceduren e pranimit te nepunesve ti sherbimit publik ne sektorin e shendet€sise , Niesia e

Burimeve Nierezore jeP kete:

Njoftim

Pas kalimit te afatit pdr pranimin e aplikacioneve ni konkursin me nr. RNOOO17667 te dt. 23 04 2025 per pozit€n

Teknik i Dh€mb€ve ne Drejtorine e Shendetesise ne Komundn e Prizrenit, ne baze te dokumenteve te paraqitura,

kandidatet te cil€t i plotesoinC kriteret e konkursit per te vazhduar me tutje me proceduren iane te paraqitur.me

poshte me numer td aplikimit

Nr. Numri i protokollit tE kanditat€ve:

1

2 01-112-61688

3 01-112-59081

4 01,112-59094

5 07-r12-57 527

01-112-51597

1 0t -112-51599

8 01--772-52700

9 01-112-60170

10 01-112-59506

11 01-112-56813

01-112-52311

13. 01-112-51666

Kandidatet e lartpErmendur do te njoftohen pdr vendin dhe kohen e testimit me s hkrim

Kishilla juridike: Kandidatgt e pakenaqur me procesin e rekrutimit kane te drej1e d Komisionin e ankesave n€

Komunen e Prizrenit. brenda afatit prej 30 dit€sh nga dita e pranimit te vendi
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